

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Espírito Santo
Centro de Ciências Agrárias da UFES

Pregão Eletrônico Nº 00002/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.437.839/0001-17 - A H DA S MORAES

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|------------------------|
| 32 CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK | UNIDADE | 10 | R\$ 190,0000 | R\$ 1.900,0000 |
| Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: 50FBX00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER original, cor preta, para impressora LEXMARK MS 610 dn, valor de rendimento: 10.000 páginas padrão, declarado em conformidade com Norma ISO/IEC 19752. Vida útil em armazenagem 2 Anos. Referência: 504X - 50FBX00. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES | | | | |
| 33 CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK | UNIDADE | 15 | R\$ 191,5000 | R\$ 2.872,5000 |
| Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: 60FBH00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER original, cor preta, para impressora LEXMARK MX 310 dn, MX410 de, valor de rendimento: 10.000 páginas padrão, declarado em conformidade com Norma ISO/IEC 19752. Vida útil em armazenagem 2 Anos. Referência: 604H - 60FBH00. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES | | | | |
| 34 CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG | UNIDADE | 30 | R\$ 67,0000 | R\$ 2.010,0000 |
| Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: MLT-D209L Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER original, cor preta, para impressora SAMSUNG SCX 4828 fn, valor de rendimento: 5000 páginas padrão, declarado em conformidade com Norma ISO/IEC 19752. Vida útil em armazenagem 2 Anos. Referência: MLTD209L. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES | | | | |
| 35 CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX | UNIDADE | 30 | R\$ 55,0000 | R\$ 1.650,0000 |
| Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: 106R01374 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER original, cor preta, para impressora XEROX PHASER 3250, valor de rendimento: 5000 páginas padrão, declarado em conformidade com Norma ISO/IEC 19752. Vida útil em armazenagem 2 Anos. Referência: 106R01374. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES | | | | |
| 37 UNIDADE IMAGEM | UNIDADE | 10 | R\$ 220,0000 | R\$ 2.200,0000 |
| Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo / Versão: 50F0Z00 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) UNIDADE imagem, referência 50F0Z00, tipo uso impressora LEXMARK MX410D, tipo original. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 10.632,5000 |

05.566.867/0001-22 - COMERCIAL CAMPO NOBRE EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|--------------------|
| 6 CANETA MARCA-TEXTO | UNIDADE | 50 | R\$ 0,6000 | R\$ 30,0000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FACETADA, COR FLUORESCENTE VERDE, TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 1 A 4 MM E BASED'ÁGUA | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 30,0000 |

06.159.820/0001-07 - RODRIGO EUSTAQUIO BOTELHO ALVES

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------------|------------|----------------|-----------------------|
| 27 PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO | UNIDADE | 300 | R\$ 1,8600 | R\$ 558,0000 |
| Marca: BRASINKS Fabricante: BRASINKS Modelo / Versão: QB6-RD3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL para quadro branco, na cor AZUL, RECARREGÁVEL, com possibilidade de substituição de ponta, medindo a mesma 6 mm. Espessura da escrita de 2,3 mm. Tinta a base de álcool. O pincel deverá ser fabricado a partir de plástico reciclado. De qualidade equivalente ou superior à Pilot V Board Master. | | | | |
| 28 PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO | UNIDADE | 300 | R\$ 1,8400 | R\$ 552,0000 |
| Marca: BRASINKS Fabricante: BRASINKS Modelo / Versão: QB6-RD3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL para quadro branco, na cor PRETA, RECARREGÁVEL, com possibilidade de substituição de ponta, medindo a mesma 6 mm. Espessura da escrita de 2,3 mm. Tinta a base de álcool. O pincel deverá ser fabricado a partir de plástico reciclado. De qualidade equivalente ou superior à Pilot V Board Master. | | | | |
| 29 PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO | UNIDADE | 250 | R\$ 1,9800 | R\$ 495,0000 |
| Marca: BRASINKS Fabricante: BRASINKS Modelo / Versão: QB6-RD3 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL para quadro branco, na cor VERMELHA, RECARREGÁVEL, com possibilidade de substituição de ponta, medindo a mesma 6 mm. Espessura da escrita de 2,3 mm. Tinta a base de álcool. O pincel deverá ser fabricado a partir de plástico reciclado. De qualidade equivalente ou superior à Pilot V Board Master. | | | | |
| 30 TINTA | UNIDADE | 10 | R\$ 49,0000 | R\$ 490,0000 |
| Marca: PIT STOP Fabricante: BRASINKS Modelo / Versão: QUADRO BRANCO 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Tinta para pincel marcador de quadro branco, cor azul, frasco com 500 mL, de qualidade equivalente ou superior à marca Pilot | | | | |
| 31 TINTA | UNIDADE | 10 | R\$ 49,0000 | R\$ 490,0000 |
| Marca: PIT STOP Fabricante: BRASINKS Modelo / Versão: QUADRO BRANCO 500ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Tinta para pincel marcador de quadro branco, cor preta, frasco com 500 mL, de qualidade equivalente ou superior à marca Pilot | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 2.585,0000 |

08.894.886/0001-76 - COPY PRINT INFORMATICA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|---------------------|
| 36 CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX | UNIDADE | 10 | R\$ 70,4700 | R\$ 704,7000 |
| Marca: COPY PRINT Fabricante: COPY PRINT Modelo / Versão: 106R01487 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER original, cor preta, para impressora XEROX WORKCENTRE 3220, valor de rendimento: 5000 páginas padrão, declarado em conformidade com Norma ISO/IEC 19752. Vida útil em armazenagem 2 Anos. Referência: 106R01487 | | | | |
| Total do Fornecedor: | | | | R\$ 704,7000 |

13.015.883/0001-55 - CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 10 ENVELOPE | UNIDADE | 1500 | R\$ 0,1800 | R\$ 270,0000 |
| Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: LISO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) ENVELOPE kraft liso, tamanho 324 mm x 241 mm, A4. | | | | |
| 11 ENVELOPE | MILHEIRO | 1500 | R\$ 0,2000 | R\$ 300,0000 |
| Marca: FORONI Fabricante: FORONI Modelo / Versão: LISO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Envelope kraft liso, tamanho aproximado 370 x 265 mm, para folha ofício, de qualidade equivalente ou superior a marca Scrity. | | | | |

| | | | | | |
|---|---------------|---------|-----|------------|--------------|
| 19 | LIVRO ATA | UNIDADE | 20 | R\$ 7,7000 | R\$ 154,0000 |
| Marca: TILIBRA Fabricante: TILIBRA Modelo / Versão: 100F Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIVRO de ata com 100 folhas, costurado, sem margem, capa dura. Tamanho 210 x 300mm. | | | | | |
| 25 | PASTA ARQUIVO | UNIDADE | 150 | R\$ 1,0700 | R\$ 160,5000 |
| Marca: TIMPEL Fabricante: TIMPEL Modelo / Versão: SUSP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (CCA - Alegre) Pasta suspensa para arquivamento frontal, cartao marmorizado tplotimbo, PH neutro, cor castanho, gramatura minima 420g/m2, dimensoes 240x360mm, varao metalico com 04 ponteiros em plastico fixadas com lhos nas laterais, abas coladas Internamente, 02 furos para fixar documentos, hastes plasticas removveis, visor acetato transparente, etiqueta branca de identificacao, 06 posigdes para visor e etiqueta e com grampo plastico para fixagao dos documentos. Referenda: Dello, Simply, Jussara e Polycart, Geka ou Similar | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 884,5000

13.026.145/0001-03 - TUCANA ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|----------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 38 | BATERIA RECARREGÁVEL | PEÇA | 90 | R\$ 67,0000 | R\$ 6.030,0000 |
| Marca: PLANET Fabricante: Barasch Modelo / Versão: PL1270 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fornecimento de baterias estacionarias de tipo chumbo acido seladas, reguladas por valvula VRLA, para nobreak, Tecnologia de eletrólito absorvido em manta de microfibras, Tensão 12V , capacidade 7 Ah. Dimensões C151 x L65 x A94 x At100 mm, peso 2,18 Kg, terminais de tipo T1 posição D, vaso em ABS. Marca PLANET, modelo PL 1270 . Procedencia do produto: importada, garantia 1 ano. | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 6.030,0000

19.590.049/0001-70 - KELEDU COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 16 | GRAMPEADOR | UNIDADE | 20 | R\$ 9,0100 | R\$ 180,2000 |
| Marca: KELEDU Fabricante: KELEDU Modelo / Versão: 0707 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO/CROMADO, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO MESA, CAPACIDADE 25 FL, TAMANHO GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALFINETA 4 FOHAS | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 180,2000

27.307.079/0001-54 - LG COMERCIO E SERVICOS EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|-------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 17 | GRAMPO GRAMPEADOR | CAIXA 5.000,00 UN | 30 | R\$ 6,2500 | R\$ 187,5000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CCA - Alegre) Grampo 26/8 em aço galvanizado, resistência para grampear até 50 folhas, caixa com 5000 unidades | | | | | |
| 23 | PAPEL VERGÊ | PACOTE 50,00 FL | 10 | R\$ 14,9100 | R\$ 149,1000 |
| Marca: EDISPSEL Fabricante: EDISPSEL Modelo / Versão: EDISPSEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL vergê, na cor BRANCA, formato A4, gramatura 180 g/m². Pacote com 50 folhas. | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 336,6000

30.435.225/0001-31 - LADO C COMERCIO E IMPORTACAO HOME OFFICE EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|------------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 1 | APAGADOR QUADRO BRANCO | UNIDADE | 70 | R\$ 2,6200 | R\$ 183,4000 |
| Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: C471 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APAGADOR QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, MATERIAL CORPO RESINA TERMOPLÁSTICA, COMPRIMENTO 14 CM, LARGURA 5 CM, ALTURA 2,80 CM | | | | | |
| 3 | CANETA ESFEROGRÁFICA | UNIDADE | 350 | R\$ 0,3400 | R\$ 119,0000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: CA0001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL | | | | | |
| 4 | CANETA ESFEROGRÁFICA | UNIDADE | 200 | R\$ 0,3000 | R\$ 60,0000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: CA0002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL | | | | | |
| 5 | CANETA ESFEROGRÁFICA | UNIDADE | 200 | R\$ 0,3700 | R\$ 74,0000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: CA0003 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL | | | | | |
| 7 | MARCADOR RETROPROJETOR | UNIDADE | 50 | R\$ 1,1100 | R\$ 55,5000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: CA5002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR RETROPROJETOR, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POLIÉSTER, ESPESSURA PONTA 2 MM, COR TINTA AZUL, BASE TINTA ALCOOL | | | | | |
| 8 | MARCADOR RETROPROJETOR | UNIDADE | 50 | R\$ 1,2300 | R\$ 61,5000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: CA5002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCADOR RETROPROJETOR, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POLIÉSTER, ESPESSURA PONTA 2 MM, COR TINTA AZUL, BASE TINTA ALCOOL | | | | | |
| 12 | FITA ADESIVA | UNIDADE | 100 | R\$ 2,0100 | R\$ 201,0000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: FT1850 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 19 MM, COMPRIMENTO 50 M, ESPESSURA 0,16 MM, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTÊNCIA TRAÇÃO 7KGF/POL LARGURA E ADESAO PRES | | | | | |
| 13 | FITA ADESIVA | UNIDADE | 100 | R\$ 4,2600 | R\$ 426,0000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: FC4850 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 32 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO | | | | | |
| 15 | FITA ADESIVA | UNIDADE | 200 | R\$ 1,8100 | R\$ 362,0000 |
| Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: FC4850 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 45 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO | | | | | |

Total do Fornecedor: R\$ 1.542,4000

31.871.090/0001-10 - A. M. GAMBA ALIMENTOS

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-----------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 21 | PAPEL IMPRESSÃO | RESMA | 500 | R\$ 14,4900 | R\$ 7.245,0000 |
| Marca: COPIMAX Fabricante: SUZANO PAPEL E CELULOSE Modelo / Versão: COPIMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL A4, branco, tamanho 210 x 297mm, gramatura 75g/m², aplicação impressora a jato de tinte e lazer, multiuso. Resma com 500 folhas | | | | | |
| 22 | PAPEL A4 | RESMA | 50 | R\$ 17,7900 | R\$ 889,5000 |
| Marca: COPIMAX Fabricante: SUZANO PAPEL E CELULOSE Modelo / Versão: COPIMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel RECICLADO, produzido com fibras renováveis e recicladas, tipo A4. Dimensões 210x297 mm, gramatura 75g/m², com certificação ambiental CERFLOR ou FSC, fabricado de acordo com norma ABNT NBR 15.755:2009. EMBALAGEM: em material impermeável, contra umidade, em pacotes com quinhentas folhas, com dados de características e identificação do produto e do fabricante visíveis. ACONDICIONAMENTO: Caixas contendo 05 ou 10 resmas. | | | | | |
| 24 | PASTA ARQUIVO | UNIDADE | 50 | R\$ 9,4900 | R\$ 474,5000 |

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: BRW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA classificadora A-Z ofício, lombo largo, em cartão duplo, medidas 35 x 28 x 8 cm (admitida variação de 10 %), com etiqueta dupla face e porta etiqueta transparente no lombo. Prendedor níquelado de alta precisão e travamento com encaixe perfeito por alavanca de abertura e fechamento composto de roldana plástica deslizando sobre o trilho da alça prendedora.

Total do Fornecedor: R\$ 8.609,0000

32.102.852/0001-86 - D TUDO ARMARINHO EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-----------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 2 CAIXA ARQUIVO | UNIDADE | 100 | R\$ 5,8500 | R\$ 585,0000 |

Marca: Alaplast

Fabricante: Alaplast

Modelo / Versão: Caixa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCO, DIMENSÕES 390 X 300 X 185 MM

| | | | | |
|--------|--------------|----|------------|-------------|
| 9 COLA | TUBO 40,00 G | 60 | R\$ 0,5800 | R\$ 34,8000 |
|--------|--------------|----|------------|-------------|

Marca: Frama

Fabricante: Frama

Modelo / Versão: Cola

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO- PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM BICO APLICADOR/ ATÓXICA/ LAVÁVEL., TIPO PASTOSA

| | | | | |
|-----------------|---------|-----|------------|-------------|
| 14 FITA ADESIVA | UNIDADE | 100 | R\$ 0,5800 | R\$ 58,0000 |
|-----------------|---------|-----|------------|-------------|

Marca: Adelbras

Fabricante: Adelbras

Modelo / Versão: Fita

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO MULTIUSO

| | | | | |
|-------------------------------|-----------------|----|-------------|--------------|
| 18 GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR | PACOTE 50,00 UN | 50 | R\$ 10,0200 | R\$ 501,0000 |
|-------------------------------|-----------------|----|-------------|--------------|

Marca: Iara

Fabricante: Iara

Modelo / Versão: Grampo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 195 MM, TIPO GARRA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DISTANCIA ENTRE FUROS DE 80 MM, COR BRANCA

| | | | | |
|-----------------|------------------|-----|-------------|----------------|
| 20 PAPEL ALMAÇO | PACOTE 400,00 FL | 150 | R\$ 31,8800 | R\$ 4.782,0000 |
|-----------------|------------------|-----|-------------|----------------|

Marca: Credeal

Fabricante: Credeal

Modelo / Versão: Papel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL ALMAÇO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 310 MM X LARG 215 MM, TIPO COM PAUTA E MARGEM, PCT 400 UND

| | | | | |
|---------------------|---------|----|-------------|--------------|
| 26 PERFURADOR PAPEL | UNIDADE | 10 | R\$ 31,5800 | R\$ 315,8000 |
|---------------------|---------|----|-------------|--------------|

Marca: Brw

Fabricante: Brw

Modelo / Versão: PERFURADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PERFURADOR PAPEL, MATERIAL METAL, TIPO MÉDIO, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO 20 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL

Total do Fornecedor: R\$ 6.276,6000

Valor Global da Ata: R\$ 37.811,5000



[Voltar](#)